[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE MARUMBI

CNPJ 77 924 025/0001-06

Rua Vereador Jodo Fuzetti 818 - Caixa Postal 02
PARANA CEP 86.910-000 - MARUMBI - PARANA

ATA Nº 3164 (três mil cento e sessenta e quatro) da Câmara Municipal de Marumbi – Estado do Paraná.
Aos vinte e um dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e três (21/08/2023), às dezenove horas (19h00min), reuniram-se, nas dependências da Câmara Municipal de Marumbi – Estado do Paraná, os Senhores Vereadores para a Sessão Ordinária. O Senhor Presidente declara aberta a presente Sessão Ordinária, verificando-se pelo livro a presença de todos os vereadores e pede a vereadora Viviane de Cássia Tosi que faça a leitura de um trecho da Bíblia Sagrada. O Senhor Presidente, em comum acordo entre todos os vereadores dispensa a leitura da ata da sessão anterior, que logo após foi colocada em discussão e aprovada por todos os vereadores presentes. EXPEDIENTE: Foi feito a leitura do Ofício nº 142 e Ofício nº 143/2023, ambos de autoria da Prefeitura Municipal de Marumbi e Convites Secretaria Municipal de Saúde de Marumbi. ORDEM DO DIA: Nada Consta. EXPLICAÇÕES PESSOAIS: Com a palavra o Senhor Presidente que agradece a presença de todos e nomina os presentes. O Senhor Presidente declara encerrada a presente Sessão Ordinária, convoca os Senhores Vereadores para a próxima Sessão Ordinária a ser realizada no dia vinte e oito de agosto de dois mil e vinte e três (28/08/2023) as dezenove horas (19h:00min) e deseja a todos boa noite. Do que para constar Eu, Primeiro Secretário, mandei lavrar a presente ata, a qual subscrevo e assino.
Presidente:_______________________________________________________________

Primeiro Secretário: _______________________________________________________
3